Allegato cciaa_mo A3C6DOF - REG. CMORP - PROTOCOLLO OOlMZS 08:17:05

CAMERA DI COMMERCIO

MODENA
ALLEGATO

N. rea codice fiscale denominazione

1 418491 00223650367 AUTOLINEE FERRARI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
2 243862 00829560382 CA' D'ESTE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

3 422628 01017470293 POZZATI CONFEZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

DELLA MARTIRA - SOCIETA' A RESPONSABILITA'

4 205929 01319450361 LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

C.E.D.E.S. - COSTRUZIONI EDILIZIE E STRADALI SOCIETA

5 373487 01563200631 A RESPONSABILITA LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

6 238138 01727540369 IMMOBILIARE MASONE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
7 240277 01747760369 DECOTILES S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

8 336302 01795561206 DOMUS URBANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

9 419597 01819440387 METAL SIDE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

10 246588 01839180369 IMMOBILIARE LEONARDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

11 399194 01861040341 LE DAME SRL IN LIQUIDAZIONE
12 251255 01905360366 FIMAGEST S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
13 345230 02023250356 CARTESIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

14 263845 02083240362 3M EDILIZIA - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE IN LIQUIDAZIONE

15 349431 02143740344 ARREDO & ARREDI SRL IN LIQUIDAZIONE
16 270158 02158680369 NIKI - MEC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
17 271975 02187150368 TECNO EXPORT ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
TERRECOTTE ARTISTICHE CAPITANI S.R.L. IN
18 272275 02187950361 LIQUIDAZIONE
19 274111 02210960361 IMMOBILIARE OPPINO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -
MONTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - IN
20 274271 02214680361 LIQUIDAZIONE
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275848

279578

304896

413829

308957

362231

311409

312106

313061

316393

319073

319092

327705

325571

326107

327306

327672

329378

329536

329892

337433

341171

342904

346334

CAMERA DI COMMERCIO

MODENA

02232960365

02283650360

02459820367

02467120347

02519370361

02529341204

02548140363

02554460366

02576490367

02612340360

02639490362

02648700363

02716600362

02724800368

02731950362

02746070362

02750020360

02769490364

02771010366

02775420363

02859270361

02904150360

02924120369

02964530360

GRAVEL GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

DI MIERI SRL IN LIQUIDAZIONE
MAGGI CASE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

ELIMAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

GAL MON S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
RAE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
LE GRANDI IMMAGINI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
G.F. SOFTWARE SRL IN LIQUIDAZIONE
D & M S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
INTERCONTINENTAL T.LT. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
IMMOBILIARE D'ORSI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

C.R. VIAGGI SRL IN LIQUIDAZIONE

STUDIO TRE GESTIONI AZIENDALI - S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

MOTOI GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
LA PIAZZETTA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
EXCEL MUSIC & CIMENA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
LA TORRE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
IMMOBILIARE LE MURA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
T.S. SRL UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE
ALFA IMMOBILIARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
TESSILE CASA SRL IN LIQUIDAZIONE
GUM GRAPHICS SRL IN LIQUIDAZIONE

TAGLI E RITAGLI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

SERIGRAFIA CENTRO STAMPA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
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45 347145
46 348481
47 348521
48 350127
49 352658
50 354242
51 358202
52 359462
53 360537
54 360985
55 364411
56 364744
57 366175
58 368941
59 370054
60 370220
61 370814
62 371183
63 372129
64 372838
65 373155
66 374103
67 374860
68 375911
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CAMERA DI COMMERCIO

MODENA

02974000362

02989110362

02990530368

03007520368

03039580364

03055540367

03099140364

03110330366

03124530365

03129470369

03165370366

03168870362

03186020362

03220340362

03232890362

03233930365

03242980369

03245830363

03258180367

03265560361

03271410361

03280520366

03289980363

03303020360

TIKI SUN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

D.A.L. WORLDWIDE DISTRIBUTION - S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

EMME IMMOBILIARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

IL MELOGRANO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

SISTEMI 3 INGEGNERIA E ARCHITETTURA S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

MMVI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

IDEA CHEF SRL - IN LIQUIDAZIONE

S.G.B. CERAMICHE - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE

IMMOBILIARE LE ROVERI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
STARBRIGHT SRL IN LIQUIDAZIONE
EDILCREA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
JS AFFILATURE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
F. DREBBIN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
ML.F. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
SCATER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
VOIX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
OCEANO IMMOBILIARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
MANZONI 42 SRL IN LIQUIDAZIONE
MARIANIROMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
PUROPULITO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

GRUPPO EMILIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

M. E C. ART SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN

LIQUIDAZIONE
BE A BUSINESS SPA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

VOGLIA DI TRADIZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
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377362

377574

378094

378017

378882

379186

380324

380412

380440

380698

383784

385688

389388

389537

389608

390839

391009

391958

392021

392048

392773

394930

395786

395855

CAMERA DI COMMERCIO

MODENA

03318480369

03322710363

03328410364

03329890366

03338370368

03341450363

03353670361

03355120365

03355470364

03358250367

03393600360

03414690366

03457950362

03459760363

03460360369

03473680365

03473710360

03486030368

03486620366

03486870367

03494200367

03520430368

03528670361

03530420367

CRIBA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
FG.A S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -
BRILLA SRL IN LIQUIDAZIONE
SINTESYS & SOLUTIONS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
ABITECO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
BI ESSE 21 COSTRUZIONI SRL IN LIQUIDAZIONE
VIVA SHOW EVENTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
SOCIETA' AGRICOLA I TIGLI SRL IN LIQUIDAZIONE
PASSINI HOLDING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

G.T. SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

FM FITNESS SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. - IN
LIQUIDAZIONE

STYLART 2 GM SRL IN LIQUIDAZIONE
PECCHIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
C. & G. EXPRESS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
ZAFIN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
FLUO SRL IN LIQUIDAZIONE
24ADV.IT SRL IN LIQUIDAZIONE

TOP QUALITY SRL IN LIQUIDAZIONE

LUCA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE A CAPITALE
RIDOTTO IN  LIQUIDAZIONE

AURORA SRL - IN LIQUIDAZIONE
MAROTTA IMPIANTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

MODENA FOOD SRL IN LIQUIDAZIONE

HUANQIU SOCIETA'A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE

ALPA SRLS IN LIQUIDAZIONE
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396067

396714

397942

397897

398672

398926

399251

400287

400482

400833

400959

401518

401883

402534

403497

403894

403912

404382

404705

404910

405209

405620

405939

CAMERA DI COMMERCIO

MODENA

03532850363

03539420368

03551180361

03553430368

03560660361

03565980368

03568060366

03581880360

03583240365

03587930367

03589380363

03596110365

03599930363

03609110360

03621100365

03625560366

03625760362

03630670366

03634120368

03637010368

03639930365

03645250360

03648770364

OLD CRIBA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

ROSSO CORALLO SRL IN LIQUIDAZIONE

G.T.A. COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

TERASOFTWARE SRL IN LIQUIDAZIONE

ALVIN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

ELICON S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

F COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

ONORANZE FUNEBRI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
BIGNARDI SRL SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
PI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
MB TECNOLOGY SRL IN LIQUIDAZIONE
BAR SPORT S.R.L. SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
CLASSIKO SRL IN LIQUIDAZIONE
FUTURA INTONACI SRL IN LIQUIDAZIONE

MODENA ENTERTAINMENT SRL IN LIQUIDAZIONE

STUDIO GAMBERA & PARTNERS SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA - IN
LIQUIDAZIONE

STE. DEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

BLACK POINT 1 SRL SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
LS DECORAZIONI S.R.L.

3000 COLORI SRL IN LIQUIDAZIONE

AURORA LOGISTICA SRL IN LIQUIDAZIONE

RITEK MONTAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

FIMA GROUP SRLS-SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
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CAMERA DI COMMERCIO

MODENA
116 406584 03656760364 ESSE 15 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
E.C.A. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
117 406826 03657510362 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
118 407034 03658950369 BONGI SRLS IN LIQUIDAZIONE
119 406990 03660750369 ALI-CA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
VILLA RACING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
120 407577 03666730365 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
121 407933 03673330365 OCCHI INTELLIGENCE SERVICE SRL IN LIQUIDAZIONE
POLE POSITION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
122 408536 03679500367 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
123 408449 03679680367 24 ICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
V & F SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
124 408539 03680630369 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
125 408796 03682720366 PASTICCERIA DEGLI DEI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
126 409905 03696250368 ASFALTI CASTELLO SRL IN LIQUIDAZIONE
127 409938 03696550361 ANGELS MODA SRL SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
SMARTWAY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN
128 410274 03700290368 LIQUIDAZIONE
CIVICO 33 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
129 410609 03700670361 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
130 411042 03708250364 EDILJOLLY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
C.M.D. SOCIETA' A RESPONSABILITA LIMITATA
131 412981 03731490367 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
132 413186 03734870367 SPECK ITALIA SRL IN LIQUIDAZIONE
AMMINISTRAZIONI IMMOBILI & TURISMO SOCIETA' A
133 413571 03738910367 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN
LIQUIDAZIONE
134 413709 03739900367 TI SORPASSO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
PETRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
135 413719 03739970360 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
CANI A SCUOLA SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA IN
136 413955 03742300365 LIQUIDAZIONE
IL POZZO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
137414375 03746130362 SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
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414357

414401

415088

415476

415552

415709

415852

416187

417119

417141

417756

418120

418209

418430

418647

418663

418702

418974

419807

419755

420035

420082

420950

CAMERA DI COMMERCIO

MODENA

03747810368

03748360363

03754240368

03760130363

03760220362

03762720369

03765000363

03769560362

03779400369

03780030361

03787160369

03792880365

03792960365

03796070369

03798460360

03799170364

03799640366

03800940367

03811640360

03811920366

03814820365

03815750363

03825720364

MULTISERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

SINFONIA 17 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
B & F DIGITAL SOLUTIONS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

REALIZZABILE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

BABY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

FM MOTORCYCLES S.R.L IN LIQUIDAZIONE

HIPSTER POINT SRL IN LIQUIDAZIONE

TEXSA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATAIN  LIQUIDAZIONE

L.H.B. SERVICES SRL SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

TECNOSTRUTTURE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

NK VOLANTINAGGIO SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

AVG RAPPRESENTANZE SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

GASPEK S.R.L. SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

ALTEA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

DIEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

FIJITEK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

ILGARAGE SRL IN LIQUIDAZIONE

MABU - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

SALZILLO EDILIZIA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

NEW DAY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

MONDO NUOVO SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

VERVE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

ACTIVE SRL SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
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161 421177
162 421757
163 422604
164 422606
165 423021
166 423912
167 424319
168 425514
169 426972
170 428909
171 426480
172 281120
173 369038
174 421634
175 334330
176 394141
177 411798
178 423565
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MODENA

03828590368

03834330361

03845510365

03845970361

03851670368

03862500364

03868160361

03882850369

03900470364

03923920361

04196610408

04233270372

04553290653

04704230269

05246550486

07818840964

08653100969

13418150150

CANAPAROOM24 SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA I N LIQUIDAZIONE

EXPRESS LAVORO SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

MO-MA SRL SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

SANEKING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

DEMA' S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

CASA DI LAVORAZIONE DEL FERRO - SOCIETA' A
RESPONSABILITA'  LIMITATA SEMPLIFICATA IN
LIQUIDAZIONE

WEKAN SRL IN LIQUIDAZIONE

CASTELPOST S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

V.S. COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

BSLL SRLS IN LIQUIDAZIONE
NOLEGGI PANBUS SRL IN LIQUIDAZIONE
MINGANTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

SIDA SRL IN LIQUIDAZIONE

SELFGROUP24 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
VALIM IMMOBILIARE SRL IN LIQUIDAZIONE

TICHE INDUSTRY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

TS PROMOZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

CROSSING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
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